
www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

 

 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑORES  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA  
E. S. D.  
 
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO   : DELIA MARINA ZUÑIGA BUITRAGO  
RADICACIÓN   : 2020-00126-00  
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº     021046100007791 
 

 
 

 

Desde Hasta

7-ene-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$6.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040113520

CAPITAL 6.000.000,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 525.297,00$           

INTERESES MORATORIOS 2.010.224,00$     

INTERESES MORATORIOS 6/08/2020 al 6/01/2022 2.003.784,00$     

INTERESES MORATORIOS 7/01/2022 al 31/07/2023 3.536.367,00$     

OTROS CONCEPTOS 10.428,00$              

COSTAS Y AGENCIAS

TOTAL , 14.086.100,00$      
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PAGARE Nº 021046100013971 
 

 
 

 
 

CAPITAL : 6.000.000,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

07-ene-2022 31-ene-2022 25 2,21 110.375,00$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 128.100,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 143.142,50$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 142.875,00$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 152.752,50$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 153.000,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 164.920,00$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 172.127,50$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 176.250,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 190.727,50$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 193.350,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 214.210,00$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 223.510,00$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 211.260,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 239.010,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 235.425,00$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 234.592,50$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 223.200,00$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 227.540,00$              

TOTAL 3.536.367,50$           

Desde Hasta

7-ene-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$9.999.574,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040203971

CAPITAL 9.999.574,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 2.118.115,00$        

INTERESES MORATORIOS 572.327,00$        

INTERESES MORATORIOS 6/08/2020 al 6/01/2022 3.339.497,00$     

INTERESES MORATORIOS 7/01/2022 al 31/07/2023 5.893.694,00$     

OTROS CONCEPTOS 109.294,00$           

COSTAS Y AGENCIAS

TOTAL , 22.032.501,00$      
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL : 9.999.574,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.999.574,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

07-ene-2022 31-ene-2022 25 2,21 183.950,50$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 213.490,90$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 238.560,67$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 238.114,86$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 254.576,65$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 254.989,14$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 274.854,96$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 286.866,95$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 293.737,49$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 317.865,63$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 322.236,27$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 357.001,46$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 372.500,80$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 352.085,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 398.333,03$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 392.358,28$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 390.970,84$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 371.984,15$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 379.217,18$              

TOTAL 5.893.694,75$           

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/

